温州大学现代教育技术中心文件
行政[2016]1号

关于印发《2015-2016学年第二学期现代教育技术中心工作要点》的通知

各部门：

经研究决定，现将《2015-2016学年第二学期现代教育技术中心工作要点》印发给你们，请遵照执行。

二○一六年三月七日

主题词：工作要点 通知

	温州大学现代教育技术中心        2016年3月7日印发

2015-2016学年第二学期现代教育技术中心工作要点
	序号
	重要建设工作
	项目负责人
	项目团队成员
	完成时间

	1
	“十三五”智慧校园规划
	胡来林
	吴一琦、姚渺波、陈建和、俞树文
	2016年5月

	2
	省首批数字校园示范建设单位验收
	胡来林
	吴一琦、姚渺波、陈建和、俞树文
	2016年4月

	3
	校园无线网络建设工程
	胡来林
	陈建和、姚渺波、胡理冰、徐湖鹏
	2016年8月

	4
	短信发布平台
	姚渺波
	周潇、王萍萍、彭超云
	2016年3月

	5
	办公自动化系统更新
	姚渺波
	张荣荣、彭超云
	2016年6月

	6
	校园综合门户
	陈建和
	彭超云、张荣荣、蔡振闹
	2016年10月

	7
	网易邮箱迁移
	陈建和
	蔡振闹、黄剑飞
	2016年4月

	8
	等保测评
	陈建和
	蔡振闹、黄剑飞、张荣荣
	2016年4月

	9
	公共数据库对接
	陈建和
	彭超云、张荣荣
	2016年7月

	10
	中央财政支持地方项目：铺设光缆、核心设备更换
	陈建和
	胡理冰、滕震方
	2016年12月

	11
	SPOC平台推广
	陈建和
	彭超云、王立、黎启龙
	2016年4月

	12
	统一支付平台
	陈建和
	黄剑飞
	经费落实后2个月内完成

	13
	网络设备更新
	陈建和
	胡理冰、滕震方
	2016年6月

	14
	多媒体设备更新
	俞树文
	张永春
	2016年6月

（项目负责人牵头组建项目团队来进行建设）